
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

7 

3 

77 

22 

26 

33 

61 

35 

87 

13 

10 

34 

37 

84 

44 

Name 

FABRICIO PEZZINI 

BIA FIGUEIREDO 

RAPHAEL REIS 

GABRIEL LUSQUINOS 

JUAN ANGEL ROSSO 

MANUEL SAPAG 

ANTONIO JUNQUEIRA-T 

PEDRO AIZZA 

FRANCO FARINA 

PABLO OTERO-T 

ADALBERTO BAPTISTA-T 

FABIO CASAGRANDE-T 

GUILHERME REISCHL-T 

FERNANDO CROCE 

ALESSANDRO MARCHINI-T 

Class 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

Best Tm 

1:33.423 

1:34.001 

1:34.206 

1:34.419 

1:34.929 

1:35.019 

1:35.190 

1:35.225 

1:35.260 

1:35.566 

1:36.440 

1:36.950 

1:37.444 

1:39.803 

1:40.830 

Diff 

0.578 

0.783 

0.996 

1.506 

1.596 

1.767 

1.802 

1.837 

2.143 

3.017 

3.527 

4.021 

6.380 

7.407 

Gap 

0.578 

0.205 

0.213 

0.510 

0.090 

0.171 

0.035 

0.035 

0.306 

0.874 

0.510 

0.494 

2.359 

1.027 

In Lap 

10 

10 

6 

1 

9 

2 

11 

7 

11 

7 

10 

8 

12 

14 

5 

S1 Best Tm 

27.781 

27.837 

27.786 

27.934 

28.129 

28.040 

28.153 

28.234 

28.055 

28.539 

28.270 

28.804 

28.831 

29.680 

29.997 

S2 Best Tm 

28.287 

28.506 

28.558 

28.650 

28.480 

28.340 

28.615 

28.925 

28.479 

28.495 

29.115 

28.927 

29.242 

29.853 

30.436 

S3 Best Tm 

37.284 

37.658 

37.624 

37.835 

38.242 

38.121 

38.364 

37.782 

38.116 

38.095 

38.510 

39.154 

38.956 

39.883 

40.312 

Laps 

13 

12 

13 

8 

11 

11 

12 

12 

14 

9 

13 

14 

13 

15 

8 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#10 = PENALIZADO EM 5 (CINCO) MINUTOS NO TREINO 2 POR INCIDENTE CONTRA #87 

Printed: 02/04/2022 12:21:01 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

GT SPRINT RACE / TCR SUDAM 

TCR SUDAM 

Treino 1 TCR 

Practice (30:00 Time) started at 10:40:07 

Autódromo Velocitta 3,438 km 

02/04/2022 10:40 


